
Por. Šč. Meno Priezvisko Rok nar.
por 

kat.
Kategória Obec/Mesto Čas

.

1 334 Martin Rusina 1994 1 Muži 1 Asseco 0:43:45

2 373 Michal Strežo 1990 2 Muži 1 BK Dolný Kubín 0:48:24

3 379 Marek Voška 1978 1 Muži 2 KB Breza 0:49:14

4 331 Peter Vonšák 1999 1 Juniori Sihelné 0:50:43

5 370 Rastislav Vajdulák 1977 2 Muži 2 Tvrdošín 0:50:48

6 330 Adam Kapitán 1999 2 Juniori Or. Podzámok 0:51:11

7 332 Pavol Hrubjak 1999 3 Juniori TT Vavrečka 0:52:28

8 354 Miroslava Babinska 1992 1 Ženy 1 BK Dolný Kubín 0:52:48

9 361 Jozef Basár 1993 3 Muži 1 Or. Jasenica 0:52:48

10 365 Ján Kamenský 1965 1 Muži 3 Lipt. Peter 0:53:18

11 329 David Matis 1998 4 Juniori Námestovo 0:53:47

12 369 Roman Petrikovič 1967 2 Muži 3 Tvrdošín 0:53:57

13 339 Ján Kazimier 1986 4 Muži 1 Hruštín 0:54:00

14 350 Juraj Maxa 1966 3 Muži 3 Rabča 0:54:05

15 364 Viktor Fonfer 1971 3 Muži 2 Tvrdošín 0:54:12

16 333 Ján Paľo 1981 5 Muži 1 Orava tím 0:54:42

17 367 Michal Smolár 1993 6 Muži 1 Námestovo 0:55:35

18 338 Ivan Madleňák 1993 7 Muži 1 Or. Jasenica 0:56:05

19 363 Jesus Franco 1979 4 Muži 2 Mexiko 0:56:43

20 347 Ján Madleňák 1978 5 Muži 2 Or. Jasenica 0:57:27

21 353 Jarmila Kakusová 1981 2 Ženy 1 Zákamenné 0:57:41

22 343 Jozef Revaj 1978 6 Muži 2 Orava tím 0:57:58

23 376 Marek Vajdiar 1991 8 Muži 1 Lokca 0:58:10

24 366 Dorota Gajdošová 1984 3 Ženy 1 Dolný Kubín 0:59:01

25 337 Jozef Janík 1983 9 Muži 1 ŠKP Trstená 1:01:14

26 341 Peter Kulkovský 1990 10 Muži 1 Tvrdošín 1:02:00

27 372 Martin Belvončík 1993 11 Muži 1 Vasiľov 1:02:21

28 378 Juraj Vajduliak 1961 4 Muži 3 Tvrdošín 1:02:22

29 352 Lenka Stopjaková 1994 4 Ženy 1 Adidas runners 1:02:44

30 344 Marcel Buc 1978 7 Muži 2 Námestovo 1:02:45

31 346 Anton Špitál 1977 8 Muži 2 Orava tím 1:04:59

32 348 Ľubomír Zahora 1966 5 Muži 3 Hruštín 1:05:29

33 356 Anna Chorvátová 1978 1 Ženy 2 Tvrdošín 1:06:10

34 377 Jozef Jagelka 1967 6 Muži 3 Zubrohlava 1:07:51

35 345 Rastislav Kakus 1977 9 Muži 2 Zákamenné 1:07:56

36 371 Janka Kršáková 1971 2 Ženy 2 Vasiľov 1:08:11

37 336 Branislav Macala 1981 12 Muži 1 Zákamenné 1:08:13

38 342 Juraj Vajduliak 1995 13 Muži 1 MK Tvrdošín 1:08:53

39 355 Lenka Mokošáková 1979 3 Ženy 2 Zubrohlava 1:12:48

40 375 Monika Bubliaková 1989 5 Ženy 1 Sihelné 1:15:24

41 368 Peter Baluň 1970 10 Muži 2 Tvrdošín 1:17:58

Beh na Zábavu - Hruštín 31.8.2019

Celkové výsledky - trať 12 km (všetky kategórie)



Por. Šč. Meno Priezvisko Rok nar.
por 

kat.
Kategória Obec/Mesto Čas

1 331 Peter Vonšák 1999 1 Juniori Sihelné 0:50:43

2 330 Adam Kapitán 1999 2 Juniori Or. Podzámok 0:51:11

3 332 Pavol Hrubjak 1999 3 Juniori TT Vavrečka 0:52:28

4 329 David Matis 1998 4 Juniori Námestovo 0:53:47

5 334 Martin Rusina 1994 1 Muži 1 Asseco 0:43:45

6 373 Michal Strežo 1990 2 Muži 1 BK Dolný Kubín 0:48:24

7 361 Jozef Basár 1993 3 Muži 1 Or. Jasenica 0:52:48

8 339 Ján Kazimier 1986 4 Muži 1 Hruštín 0:54:00

9 333 Ján Paľo 1981 5 Muži 1 Orava tím 0:54:42

10 367 Michal Smolár 1993 6 Muži 1 Námestovo 0:55:35

11 338 Ivan Madleňák 1993 7 Muži 1 Or. Jasenica 0:56:05

12 376 Marek Vajdiar 1991 8 Muži 1 Lokca 0:58:10

13 337 Jozef Janík 1983 9 Muži 1 ŠKP Trstená 1:01:14

14 341 Peter Kulkovský 1990 10 Muži 1 Tvrdošín 1:02:00

15 372 Martin Belvončík 1993 11 Muži 1 Vasiľov 1:02:21

16 336 Branislav Macala 1981 12 Muži 1 Zákamenné 1:08:13

17 342 Juraj Vajduliak 1995 13 Muži 1 MK Tvrdošín 1:08:53

18 379 Marek Voška 1978 1 Muži 2 KB Breza 0:49:14

19 370 Rastislav Vajdulák 1977 2 Muži 2 Tvrdošín 0:50:48

20 364 Viktor Fonfer 1971 3 Muži 2 Tvrdošín 0:54:12

21 363 Jesus Franco 1979 4 Muži 2 Mexiko 0:56:43

22 347 Ján Madleňák 1978 5 Muži 2 Or. Jasenica 0:57:27

23 343 Jozef Revaj 1978 6 Muži 2 Orava tím 0:57:58

24 344 Marcel Buc 1978 7 Muži 2 Námestovo 1:02:45

25 346 Anton Špitál 1977 8 Muži 2 Orava tím 1:04:59

26 345 Rastislav Kakus 1977 9 Muži 2 Zákamenné 1:07:56

27 368 Peter Baluň 1970 10 Muži 2 Tvrdošín 1:17:58

28 365 Ján Kamenský 1965 1 Muži 3 Lipt. Peter 0:53:18

29 369 Roman Petrikovič 1967 2 Muži 3 Tvrdošín 0:53:57

30 350 Juraj Maxa 1966 3 Muži 3 Rabča 0:54:05

31 378 Juraj Vajduliak 1961 4 Muži 3 Tvrdošín 1:02:22

32 348 Ľubomír Zahora 1966 5 Muži 3 Hruštín 1:05:29

33 377 Jozef Jagelka 1967 6 Muži 3 Zubrohlava 1:07:51

34 354 Miroslava Babinska 1992 1 Ženy 1 BK Dolný Kubín 0:52:48

35 353 Jarmila Kakusová 1981 2 Ženy 1 Zákamenné 0:57:41

36 366 Dorota Gajdošová 1984 3 Ženy 1 Dolný Kubín 0:59:01

37 352 Lenka Stopjaková 1994 4 Ženy 1 Adidas runners 1:02:44

38 375 Monika Bubliaková 1989 5 Ženy 1 Sihelné 1:15:24

39 356 Anna Chorvátová 1978 1 Ženy 2 Tvrdošín 1:06:10

40 371 Janka Kršáková 1971 2 Ženy 2 Vasiľov 1:08:11

41 355 Lenka Mokošáková 1979 3 Ženy 2 Zubrohlava 1:12:48

Celkové výsledky - trať 12 km (podľa kategórií)

Beh na Zábavu - Hruštín 31.8.2019



Por. Šč. Meno Priezvisko Rok nar.
por 

kat.
Kategória Obec/Mesto Čas

.

1 374 Róbert Judiak 2003 1 Dorastenci KB Breza 0:22:34

2 59 Martin Buc 2003 2 Dorastenci TT Vavrečka 0:23:04

3 66 Samuel Florek 2003 3 Dorastenci KB Breza 0:23:46

4 62 Mia Žurek 2003 4 Dorastenci Ostrava 0:24:57

5 58 Rudolf Pado 1969 1 Muži Lipt. Mikuláš 0:25:03

6 52 Jakub Katrenčík 2003 5 Dorastenci Vaňovka 0:25:21

7 53 Dávid Čuchor 1998 2 Muži Or. Podzámok 0:26:45

8 51 Kristián Grobarčík 2001 6 Dorastenci Sihelné 0:27:04

9 63 Jiří Žurek 1986 3 Muži Ostrava 0:27:30

10 55 Marcela Drígľová 1977 1 Ženy Hruštín 0:28:38

11 54 Pavol Kováčik 1976 4 Muži Dol. Kubín 0:28:39

12 60 Žaneta Mazuráková 2002 1 Dorastenky Sihelné 0:30:05

13 50 Radovan Stopjak 2002 7 Dorastenci Or. Veselé 0:31:32

14 61 Marcela Tropeková 1978 2 Ženy Rabča 0:34:16

15 65 Mária Paľová 1985 3 Ženy Lokca 0:38:56

16 64 Zuzana Fejová 1991 4 Ženy Lokca 0:38:56

Por. Šč. Meno Priezvisko Rok nar.
por 

kat.
Kategória Obec/Mesto Čas

.

1 374 Róbert Judiak 2003 1 Dorastenci KB Breza 0:22:34

2 59 Martin Buc 2003 2 Dorastenci TT Vavrečka 0:23:04

3 66 Samuel Florek 2003 3 Dorastenci KB Breza 0:23:46

4 62 Mia Žurek 2003 4 Dorastenci Ostrava 0:24:57

5 52 Jakub Katrenčík 2003 5 Dorastenci Vaňovka 0:25:21

6 51 Kristián Grobarčík 2001 6 Dorastenci Sihelné 0:27:04

7 50 Radovan Stopjak 2002 7 Dorastenci Or. Veselé 0:31:32

8 60 Žaneta Mazuráková 2002 1 Dorastenky Sihelné 0:30:05

9 58 Rudolf Pado 1969 1 Muži Lipt. Mikuláš 0:25:03

10 53 Dávid Čuchor 1998 2 Muži Or. Podzámok 0:26:45

11 63 Jiří Žurek 1986 3 Muži Ostrava 0:27:30

12 54 Pavol Kováčik 1976 4 Muži Dol. Kubín 0:28:39

13 55 Marcela Drígľová 1977 1 Ženy Hruštín 0:28:38

14 61 Marcela Tropeková 1978 2 Ženy Rabča 0:34:16

15 65 Mária Paľová 1985 3 Ženy Lokca 0:38:56

16 64 Zuzana Fejová 1991 4 Ženy Lokca 0:38:56

Beh na Zábavu - Hruštín 31.8.2019

Celkové výsledky - trať 5 km (všetky kategórie)

Beh na Zábavu - Hruštín 31.8.2019

Celkové výsledky - trať 5 km (podľa kategórií)



Por. Šč. Meno Priezvisko Rok nar.
por 

kat.
Kategória Obec/Mesto Čas

1 24 Nelka Špitáľová 2010 1 Mladšie žiačky Námestovo

2 6 Alica Revajová 2009 2 Mladšie žiačky Rabča

3 26 Nelka Janíková 2010 3 Mladšie žiačky Námestovo

4 30 Martin Dluhy 2011 1 Mladší žiaci Kežmarok

5 21 Ján Buc 2011 2 Mladší žiaci TT Vavrečka

6 23 Ján Šimko 2013 3 Mladší žiaci Dolný Kubín

7 7 Matej Rusnák 2012 4 Mladší žiaci Or. Jasenica

8 27 Lucas Janík 2013 5 Mladší žiaci Námestovo

9 22 Šimon Šimko 2015 6 Mladší žiaci Dolný Kubín

10 3 Lenka Kazimírová 2005 1 Staršie žiačky Hruštín

11 4 Lenka Štajerová 2006 2 Staršie žiačky Hruštín

12 11 Michal Pazúrik 2004 1 Starší žiaci Vavrečka

13 12 Roman Vlžák 2004 2 Starší žiaci Hruštín

14 25 Samuel Špital 2005 3 Starší žiaci Námestovo

15 20 Václav Baraniak 2004 4 Starší žiaci Hruštín

16 9 Brian Kuzman 2007 5 Starší žiaci Dolný Kubín

17 8 Oliver Hojo 2007 6 Starší žiaci Hruštín

18 5 Adam Revaj 2008 7 Starší žiaci Rabča

19 10 Samuel Hojo 2007 8 Starší žiaci Hruštín

20 29 Jozef Vlžák 2008 9 Starší žiaci Hruštín

21 1 David Judiak 2006 10 Starší žiaci Dolný Kubín

22 28 Jakub Pazúrik 2007 11 Starší žiaci Vavrečka

Beh na Zábavu - Hruštín 31.8.2019
Celkové výsledky - žiacke kategórie (podľa kategórií)


